
М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
ОТ 'ObOA'iAlG- №  Щг

г. Краснодар

Об определении мест проведения итогового собеседования 
по русскому языку в Краснодарском крае в 2020 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Феде
рации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 7 ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государ
ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об
щего образования», в целях организации проведения итогового собеседования 
по русскому языку в Краснодарском крае в 2020 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить места проведения итогового собеседования по русскому 
языку в Краснодарском крае 12 февраля 2020 г. согласно приложению 1 к насто
ящему приказу.

2. Определить места проведения итогового собеседования по русскому 
языку на дому в Краснодарском крае 12 февраля 2020 г. согласно приложению 2 
к настоящему приказу.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления об
разованием в местах проведения создать комиссии по проведению и комиссии 
по проверке итогового собеседования по русскому языку.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
Цветкова А.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

С.В. Пронько



Приложение 1 
к приказу министерства 
образования, науки и молодежной 
политки Краснодарского края 
от ц д  №

МЕСТА 
проведения итогового собеседования по русскому языку 

в Краснодарском крае 12 февраля 2020 г.

№ ; 
пп

Код
АТЕ Территория

Место проведения итогового собеседования 
по русскому языку (далее - ИС)

Образовательная организация, 
обучающиеся которой сдают 

ИС в данном месте 
проведения ИСКраткое наименование Адрес

1 2 3 4 5 б

1 002
город

Армавир МБОУ СОШ № 4 г. Армавир, 
ул. Азовская, 20

МБОУ СОШ № 4, 
ЧОУ СОШ "Новый путь"

2 i 003
Белореченский

район МБОУ СОШ№ 18
ст-ца Рязанская, 

ул. Первомайская, 104
МБОУ СОШ№ 18, 
МБОУ ООШ № 19

3 003
Белореченский

район
МБОУ СОШ № 4 г. Ьелореченск, 

ул. Победы, 170

МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ ООШ № 25, 
МБОУ СОШ № 27, 
МБОУ ООШ № 36

4 . 003
Белореченский

район МБОУ СОШ № 8
г. Белореченск, 
ул. 8 Марта, 57

МБОУ СОШ № 8, 
МБОУ СОШ № 30

5 ' 003
Белореченский

район МБОУ СОШ № 12 с. Новоалексеевское, 
ул. Красная, 21

МБОУ СОШ №12, 
МБОУ ООШ №13



1 2 3 4 5 6

6 003
Белореченский

район
МБОУ СОШ № 23 с. Великовечное, 

ул. Советская, 55
МБОУ ООШ № 14, 
МБОУ СОШ № 23

7 003
Белореченский

район МБОУ СОШ№ 16 пос. Первомайский, 
ул. Советская, 6

МБОУ СОШ №16, 
МБОУ ООШ №17

8 003 Белореченский
район

МБОУ СОШ №21 ст-ца Бжедуховская, 
ул. Красная, 87 А

МБОУ СОШ №21, 
МБОУ ООШ № 22, 
МБОУ ООШ № 24

9 003 Белореченский
район МБОУ СОШ № 26 ст-ца Пшехская, 

ул. Мира, 6
МБОУ СОШ № 26, 
МБОУ ООШ №28

10 003
Белореченский

район МАОУ СОШ № 31 пос. Родники, 
ул. Норильская, 6

МБОУ СОШ №31, 
МБОУ ООШ № 32

11 004
город-курорт 
Г елеяджик МБОУ СОШ № 5

г.-к. Г еленджик, 
мкр. Парус, 25

МБОУ СОШ № 5, 
МБОУ ООШ №19, 
МБОУ ООШ №21

12 004
город-курорт 
Г еленджик

МБОУ СОШ №20
г.-к. Геленджик, 

с. Пшада, 
ул. Советская, 37

МБОУ СОШ № 20, 
МБОУ ООШ № 24

13 005
город 

Горячий Ключ МБОУ СОШ № 3 г. Горячий Ключ, 
ул. Советская, 98

МБОУ СОШ №3, 
МБОУ ООШ № 7, 
МБОУ ООШ №12

н  : 005
город 

Горячий Ключ МБОУ СОШ № 4 г. Г орячий Ключ, 
ул. Заводская, 37

МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ ООШ №15

15 009
Лабинекий

район МОБУ ООП! № 17 с. Гофицкое, 
ул. Ленина, 146

МОБУ ООШ № 17, 
МОБУ ООШ №18

16 009
Лабинекий

район МОБУ СОШ №21 ст-ца Ахметовская, 
ул. Краснопартизанская, 13

МОБУ СОШ № 20, 
МОБУ СОШ №21

17 Oil
город
Сочи

МОБУ СОШ № 78 пос. Головинка, 
ул. Центральная, 93а

МОБУ СОШ № 78, 
МОБУ СОШ № 90

18 Oil город
Сочи МОБУ СОШ № 75 г Сочи, 

ул. Победы, 101
МОБУ СОШ № 75, 
МОБУ ООШ № 93



1 2 3 4 5 6

19 011 город
Сочи МОБУ гимназия № 15 г. Сочи, 

у л .  60 лет ВЛКСМ, 12
МОБУ гимназия № 15, 

МОБУ ООШ № 44

20 ■Oil
город
Сочи МОБУ СОШ № 66

г. Сочи, 
с. Высокое, 

ул. Некрасова, 4-а

МОБУ ООШ № 48, 
МОБУ СОШ №66

21 Oil
город
Сочи МОБУ СОШ № 80

г. Сочи, 
пос. Лазаревское, 
ул. Калараш, 99

МОБУ СОШ № 80, 
МОБУ СОШ № 94

22 014 Абинский
район МБОУ СОШ № 6 ст. Мингрельская, 

ул. Казачья, 1
МБОУ СОШ № 6, 
МБОУ СОШ №20

23 : 014 Абинский
район МБОУ СОШ № 1 г. Абинск, 

ул. Интернациональная, 23

МБОУ СОШ № 1, 
МКОУ ООШ № 7, 
МКОУ ООШ № 39

24 015
Апшеронский

район МБОУ лицей № 1 г. Апшеронск, 
ул Ленина, 47

МБОУ лицей № 1, 
МБОУ ООШ № 9, 

МБОУ СОШ №10, 
МБОУ СОШ №30

25 015 Апшеронский
район МБОУ СОШ № 2 г. Апшеронск, 

ул. Ленина, 74

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ ООШ №16, 
МБОУ СОШ №25, 
МБОУ ООШ №37

26 015
Апшеронский

район МБОУ СОШ №15 г. Хадыженск, 
ул. Аэродромная, 43а

МБОУ СОШ № 15, 
МБОУ ООШ №23

27 016
Белоглинский

район МБОУ СОШ № 16 с. Новопавловка, 
ул. Соболя, 58

МБОУ СОШ № 15, 
МБОУ СОШ №16

28 016
Белоглинский

район МБОУ СОШ № 31 ст-ца Успенская, 
ул. Карла Маркса, 12

МБОУ СОШ №28, 
МБОУ СОШ №31

29 016
Белоглинский

район МБОУ СОШ №32 ст-ца Успенская, 
ул. Краснопартизанская, 151

МБОУ СОШ № 32, 
МБОУ СОШ № 36

30 017 Брюховецкий
район МБОУ СОШ №12 х. Гарбузовая Балка, 

ул. Центральная, 17
МБОУ ООШ №6, 
МБОУ СОШ № 12



1 2 3 4 5 6

31 017
Брюховецкий

район МБОУ СОШ № 8 ст-ца Чепигинская, 
ул. Красная, 38

МБОУ СОШ № 8, 
МБОУ ООП! № 16

32 017
Брюховецкий

район
МБОУ СОШ № 13 ст-ца Новоджерелиевская, 

ул. Красная, 75
МБОУ СОШ №13, 
МБОУ ООШ № 17

33 018
Выселковский

район МБОУ СОШ № 17 ст-ца Выселки, 
ул. Свободы, 97а

МБОУ СОШ №17, 
МБОУ СОШ № 25

34 018
Выселковский

район
МБОУ СОШ № 18 ст-ца Новомалороссийская, 

ул. Победы, 22
МБОУ СОШ №15, 
МБОУ СОШ №18

35 018
Выселковский

район МБОУ СОШ № 5 ст-ца Ирклиевская, 
ул. Кооперативная, 11

МБОУ СОШ № 5, 
МБОУ СОШ № 16

36 019
Гулькевичский

район МАОУ СОШ № 1 г. Гулькевичи, 
ул. Братская, 6

МАОУ СОШ № 1, 
МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ №13

37 019
Гулькевичский

район МБОУ СОШ № 7 г. Гулькевичи, 
ул. Кирова, 78

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ № 9, 
МБОУ СОШ № 20

38 019
Гулькевичский

район МБОУ СОШ № 8 пос. Комсомольский, 
пер. Советский, 6

МБОУ СОШ № 8, 
МБОУ СОШ № 19, 
МБОУ СОШ № 21, 
МБОУ СОШ № 24, 
МБОУ СОШ № 25

39 021 Ейский
район МБОУ гимназия № 14 г. Ейск, 

ул. Коммунистическая, 49/12
МБОУ СОШ № 1, 

МБОУ гимназия № 14

40 022
Кавказский

район МБОУ СОШ №19 ст-ца Казанская, 
ул. Красная, 307

МБОУ СОШ №19, 
МБОУ ШООО № 43

41 022
Кавказский

район МБОУ СОШ №21 хут. Лосеве, 
ул. Набережная, 39А

МБОУ СОШ № 9, 
МБОУ СОШ №10, 
МБОУ СОШ №21

42 023
Калининский

район МБОУ СОШ № 4 ст-ца Старо вел и ч ковс кая. 
ул. Красная, 125

МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ № 8



1 2 3 4 5 6

43 023
Калининский

район МБОУ СОШ № 9
хут. Гречаная Балка, 
ул. Певомайская, 40

МБОУ СОШ № 9, 
МБОУ СОШ №10, 
МБОУ ООШ № 11

44 024
Каневской

район МБОУ СОШ № 11 ст-ца Стародеревянковская, 
ул. Школьная, 49

МБОУ СОШ №11, 
МБОУ ООШ № 20, 
МБОУ СОШ № 22, 
МБОУ ООШ № 34, 
МБОУ СОШ №43

45 025
Кореновский

район
МОБУ СОШ № 1 г. Кореновск, 

ул. Коммунаров, 107

МОБУ СОШ № 1, 
МОБУ СОШ № 2, 
МОБУ СОШ № 4, 
МОБУ СОШ № 5, 
МОБУ СОШ № 6, 

МОБУ ООШ № 24, 
МОБУ СОШ № 25

46 025
Кореновский

район МОБУ СОШ № 3 г. Кореновск, 
ул. А. Матросова, 11

МОБУ СОШ № 3, 
МОБУ СОШ № 9, 

МОБУ ООШ №10, 
МОБУ СОШ №15, 
МОБУ СОШ №19, 
МОБУ СОШ №27, 
МОБУ СОШ № 34, 
МОБУ СОШ № 39, 
МОБУ СОШ № 41

47 025 ;
Кореновский

район МОАНУ СОШ № 17
г. Кореновск, 

ул. К. Маркса, 215

МОБУ СОШ № 7, 
МОБУ СОШ № 14, 

МОАНУ СОШ №17, 
МОБУ СОШ №18, 
МОБУ СОШ № 20

48 026
Красноармейский

район МЛОУ СОШ № 7
ст-ца Павловская, 

ул. Красная, 52
МБОУ ООШ № 3, 
МАОУ СОШ № 7



1 2 3 4 5 6

49 026
Красноармейский

район МБОУ СОШ№ 18 1 ст-ца Ивановская, 
ул. Красная, 129

МБОУ СОШ№ 18, 
МБОУ ООШ № 22

50 026
Красноармейский

район МБОУ СОШ № 1 , ст-ца Павловская, 
ул. Ленина, 247

МБОУ СОШ № 1, 
МБВСОУ ВСОШ

51 026
Красноармейский

район МБОУ СОИ! № 55 ст-ца Старонижестеблиевская, 
ул. Мира, 174

МБОУ СОШ № 14, 
МБОУ СОШ №15, 
МБОУ ООШ №32, 
МБОУ СОШ №55

52 027
Крымский

район МБОУ СОШ № 2 г. Крымск, 
ул. Луначарского, 116

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ №10

53 027
Крымский

район МБОУ гимназия № 7 г. Крымск, 
ул. Фадеева, 60

МБОУ гимназия № 7, 
МБОУ СОШ № 20

54 027
Крымский

район МБОУ СОШ № 56 ст-ца Варениковская, 
ул. Советская, 42

МБОУ ООШ № 28, 
МБОУ СОШ № 56

55 : 027
Крымский

район МБОУ СОШ № 9 г. Крымск, 
ул. Луначарского, 303

МБОУ СОШ № 9, 
МБОУ СОШ №31

56 028 ;
Крыловский

район МБОУ СОШ № 2 ст-ца Крыловская, 
ул. Орджоникидзе, 41

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ №8, 

МБОУ ООШ №13, 
МБОУ ООШ № 14

57 029
Курганинский

район МБОУ СОШ №19 г. Курганинск, 
ул. Заводская, 20

МБОУ СОШ №19, 
МБОУ ООШ №21

58 030
Кущевский

район МЛОУ СОШ № 16 ст-ца Кущевская, 
пер. Кавказский, 95

МБОУ СОШ №14, 
МАОУ СОШ №16, 
МБОУ СОШ №23, 
МБОУ ООШ №25

59 030
Кущевский

район
МАОУ СОШ № 20 хут. Средние Чубурки, 

ул. Красная, 1
МАОУ СОШ № 20, 
МБОУ ООШ №28

60 030
Кущевский

район МБОУ СОШ №5 ст-ца Шкуринская, 
ул. Ленина, 26

МБОУ СОШ № 5, 
МБОУ СОШ № 9



1 2 3 4 5 6

61 030
Кущевский

район МБОУ СОШ № 7 пос. Первомайский, 
ул. Советская, 13

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ ООШ № 32

62 031
Ленинградский

район МБОУ СОШ № 6 ст-ца Ленинградская, 
ул. Западная, 36

МБОУ СОШ № 6, 
МБОУ СОШ № 7

63 031
Ленинградский

район
МБОУ СОШ № 2 ст-ца Ленинградская, 

ул. Школьная, 14 а
МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ ООШ № 22

64 032
Мостовский

район МБОУ СОШ № 7 ст-ца Переправная, 
ул. Кирова, 74

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ ООШ № 8

65 : 032
Мостовский

район МБОУ СОШ № 14 ст-ца Ярославская, 
ул. Школьная, 21

МБОУ СОШ №14, 
МБОУ СОШ №16

66 032
Мостовский

район МБОУ СОШ № 28 пос. Мостовской, 
ул. Мичурина, 22

МБОУ СОШ №18, 
МБОУ СОШ №28

67 032
Мостовский

район МАОУ СОШ № 20 пос. Псебай-1, 
ул. 60 лет Октября, 1

МАОУ СОШ № 20, 
МБОУ ООШ №21

68 033
Новокубанский

район МОБУ СОШ № 3 г. Новокубанск, 
ул. Первомайская, 23 а

МОБУ СОШ № 3. 
МОБУ СОШ № 6

69 033
Новокубанский

район МОАУ СОШ № 5 ст-ца Прочноокопская, 
уд. Ленина, 149

МОАУ СОШ №5, 
МОБУ ООШ №21, 
МОБУ ООШ №24

70 033
Новокубанский

район МОЛУ C01II № 8 пос. Прикубанский, 
ул. Полевая, 5

МОАУ СОШ №8, 
МОБУ ООШ № 20, 
МОБУООШ № 25

71 ; 033
Новокубанский

район МОБУ СОШ № 7 хут. Кирова, 
ул. Мира, 27/1

МОБУ СОШ № 7, 
МОБУ ООШ №26

72 034
Новопокровский

район МАОУ СОШ № 1
ст-ца Новопокровская, 

ул. Советская, 86
МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ СОШ № 9

73 : 035
Отрадненский

район
МБОУ СОШ № 2 ст-ца Попутная, 

ул. Красная, 187 а

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ №3, 
МБОУ СОШ № 5

74 035 Отрадненский
район МБОУ СОШ № 7 ст-ца Удобная, 

ул. Школьная, 13
МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ №8



1 2 3 4 5 6

75 035
Отрадненский

район
МБОУ СОШ № 11 ст-ца Спокойная, 

ул. Советская, 40
МБОУ СОШ № 11, 
МБОУ ООШ № 21

76 035
Отрадненский

район МБОУ СОШ №13
ст-ца Надежная, 

ул. Шевченко, 13
МБОУ СОШ№ 12, 
МБОУ СОШ № 13

77 : 035
Отрадненский

район
МБОУ СОШ № 6 с. Благодарное, 

ул. им. А.И. Охрименко, 10

МБОУ СОШ № 4, 
МБОУ СОШ № 6, 
МБОУ СОШ №10

78 035
Отрадненский

район МБОУ СОШ № 7 ст-ца Удобная, 
ул. Школьная, 13

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ COIII № 18

79 035
Отрадненский

район
МБОУ СОШ №24 ст-ца Попутная, 

ул. Кирова, 68 а

МБОУ СОШ №14, 
МБОУ СОШ №15, 
МБОУ СОШ № 24

80 037
Приморско-Ахтарский

район МАОУ СОШ № 18
г. Приморско-Ахтарск, 

ул Ленина, 93

МБОУ СОШ № 4 
МБОУ СОШ № 6 
МБОУ СОШ № 9 

МБОУ ООШ №10

81 038
Северский

район
МБОУ СОШ №45 ст-ца Северская, 

ул. Октябрьская, 7

МБОУ СОШ № 1, 
МБОУ СОШ №45, 
МБОУ СОШ № 59

82 038
Северский

район МБОУ СОШ №49 ст-ца Смоленская, 
ул. Мира, 121

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ № 3, 
МБОУ СОШ № 7, 

МБОУ СОШ №11, 
МБОУ СОШ № 49, 
МБОУ ООШ № 60

83 038
Северский

район МАОУ лицей пос. Афипский, 
ул. Победы, 9

МАОУ лицей, 
МБОУ ООШ № 8, 
МБОУ СОШ №23

84 038
Северский

район МБОУ СОШ №14 пгт Ильский, 
ул. Пионерская, 32

МБОУ ООШ №12, 
МБОУ СОШ № 14



1 2 3 4 5 6

85 038
Северский

район МБОУ СОШ №51 пгт. Черноморский, 
ул. Тельмана, 3

МБОУ СОШ№ 19, 
МБОУ СОШ №21, 
МБОУ СОШ №46, 
МБОУ СОШ №51

86 038
Северский

район МБОУ СОШ №17 пгт. Ильский, 
ул. Первомайская, 44 б

МБОУ СОШ №17, 
МБОУ СОШ № 32, 
МБОУ ООШ № 37

87 039
Славянский

район МБОУ СОШ № 29 ст-ца Петровская, 
ул. Красная, 35

МБОУ СОШ №29 
МБОУ СОШ №51

88 042
Темрюкский

район МБОУ СОШ № 1 г. Темрюк, 
ул. Володарского, 37

МБОУ СОШ №1, 
МБОУ СОШ №21

89 042
Темрюкский

район МБОУ СОШ № 7 ст-ца Вышестеблиевская, 
ул. Ленина, 100

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ №16, 
МБОУ ООШ № 26

90 044
Тихорецкий

район МБОУ СОШ №3 ст-ца Фастовецкая, 
ул. Ленина, 9

МБОУ СОШ № 3, 
МБОУ СОШ №1

91 044
Тихорецкий

район МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецк, 
ул. Серова, 1

МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ ООШ № 20

92 044
Тихорецкий

район МБОУ СОШ № 33 ст-ца Архангельская, 
ул. Ленина, 6

МБОУ СОШ №11, 
МБОУ СОШ № 33

93 044
Тихорецкий

район МБОУ СОШ №18 пос. Парковый, 
ул. Гагарина, 26

МБОУ СОШ №18, 
МБОУ ООШ №19

94 046
Усть-Лабинский 

район МБОУ гимназия № 5 г. Усть-Лабинск, 
ул. Красная, 309

МБОУ гимназия № 5, 
МБОУ СОШ № 8

95 046
У сть-Лабинский 

район МБОУ СОШ № 6 г. Усть-Лабинск, 
ул. Энгельса, 71

МБОУ СОШ №6, 
МБОУ СОШ№ 10

96 046
Усть-Лабинский 

район
МБОУ СОШ №20 ст-ца Ладожская, 

ул Коншиных, 167 Б
МБОУ СОШ № 20, 
МБОУ СОШ №21

97 ; 046
Усть-Лабинский 

район МАОУ СОШ № 3 г. Усть-Лабинск, 
ул. Воронежская, 2 А

МАОУ СОШ № 3, 
МБОУ ООШ № 26, 
МБОУ ООШ №27



1 2 3 4 5 6

98 046
Усть-Лабинский

район
МБОУ СОШ №23 хут. Братский, 

ул. Ленина, 1
МБОУ СОШ №23, 
МБОУ ООШ № 28

99 046
Усть-Лабинский

район МБОУ СОШ № 7 ст-ца Воронежская, 
ул. Ленина, 57

МБОУ СОШ №7, 
МБОУ ООШ №31

100 047
Успенский

район МБОУ СОШ № 1 с. Успенское, 
ул. Почтовая, 30

МБОУ СОШ № 1, 
МБОУ СОШ № 9

101 047
Успенский

район МАОУ СОШ № 2 с. Успенское, 
ул. Гагарина, 2

МАОУ СОШ № 2, 
МБОУ ООШ №17

102 047
Успенский

район МБОУ ООШ № 7 ст-ца У беженская, 
ул. Энгельса, 32

МБОУ ООШ № 7, 
МБОУ ООШ № 11

103 047
Успенский

район МБОУ СОШ № 6 с. Вольное, 
ул. Школьная, 26

МБОУ СОШ № 6, 
МБОУ ООШ №16

104 048
Щербиновский

район
МБОУ СОШ № 2 ст-ца Старощербиновская, 

ул Красноармейская, 16

МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ №8, 
МБОУ СОШ №13

Начальник отдела государственной 
итоговой аттестации в управлении 
общего образования Р. А. Г ар дымова



Приложение 2 
к приказу министерства 
образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края 
от 07. o j .

МЕСТА 
проведения итогового собеседования по русскому языку 

на дому в Краснодарском крае 12 февраля 2020 г.

№
п/п

Код
АТЕ

Муниципальное
образование

Ф.И.О. участника с ОВЗ, 
ребенка-инвалида, инвалида 

(полностью)

Краткое наименование ОО 
участника

Адрес ППЭ на дому

1 2 3 4 5 6

1 001
город-курорт

Анапа

Кристья
Екатерина-Кристина

Богдановна
МБОУ ООШ №17 с. Сукко, 

ул Советская, 168

2 001
город-курорт

Анапа

Шугаев
Виктор

Вячеславович
МБОУ ООШ № 31 ст-ца Гостагаевская, 

ул. Восточная, 5А

3 002 : город
Мартышек

Р я  п и о н A /flv O V  Т'ТЖИЯТЛЛЪТЖХ No 1
г Армавир,

Армавир Андреевич ул Горького, 77



1 2 3 4 5 6

4 002 город
Армавир

Оганнисян
Сагател

Седракович
МАОУ СОШ № 4

г. Армавир, 
ул. Новороссийская, 

171 А, кв. 27

5 002 город
Армавир

Мурадян
Диана

Арсеновна
МАОУ ООШ № 25 ст-ца Старая, 

ул. Победы, 24

6 002
город

Армавир

Сагиян
Роберт

Робертович
МБОУ СОШ № 8

г. Армавир, 
ул Советской Армии, 

26, кв. 31

7 002 город
Армавир

Мерабян
Вероника
Андреевна

МАОУ ООШ № 25 ст-ца Старая, 
ул. Курчатова, 38

8 002
город

Армавир

Налбандян
Раиса

Самвеловна
МАОУ ООШ №25 ст-ца Старая, 

ул. Ленинградская, 8

9 002 город
Армавир

Компанией;
Александра

Александровна
МАОУ СОШ № 7 ст-ца Старая Станица, 

ул. Лесная, 39

10 002 город
Армавир

Адаменкова
Тамара

Александровна
МБОУ СОШ № 8 г. Армавир, 

ул. С. Перовской, 50

11 002 город
Армавир

Осипова
Ирина

Евгеньевна
МБОУ СОШ № 8 г. Армавир, 

ул. Урицкого, 95, кв. 5

12 002 город
Армавир

Носирова
Махина

Фарходжановна
МАОУ СОШ № 9 г. Армавир, 

ул. Кирова, 92, кв 132

13 002 ; город
Армавир

Победа
Виталий

Андреевич
МБОУ СОШ № 10 г. Армавир, 

ул. Луначарского, 404, кв. 160



1 ■ 2 3 4 5 6

14 002 город
Армавир

Хансанамюк
Ангелина
Ашотовна

МАОУ СОШ № 9
г. Армавир, 

ул. Советской Армии, 
27, кв. 40

15 002 город
Армавир

Волкова
Светлана

Евгеньевна
МАОУ СОШ № 9 г. Армавир, 

пр Удаленный, 4

16 004
город-курорт
Геленджик

Спивак
Радмила

Николаевна
МБОУ СОШ № 3 г. Геленджик, 

ул. Таманская, 14 б

17 004
город-курорт 
Г еленджик

Ананьева
Ева

Дмитриевна
МБОУ СОШ №5 г. Геленджик, 

ул. Свердлова, 6, кв. 3

18 004
шрод-курорт 
Г еленджик

Сотников
Александр
Сергеевич

МБОУ ООШ № 9 с. Адербиевка, 
ул. Советская, 26 а

19 004 город-курорт 
Г еленджик

Лутфуллина
Элина

Константиновна
МАОУ СОШ № 17 с. Архипо-Осиповка, 

ул. Вишневая, 35в, кв. 2

20 010 i город
Новороссийск

Коваленко
Марина

Александровна
МБОУ СОШ №14 хут. Горный, 

ул. Шоссейная, 49

2! Oil город
Сочи

Тимошенко
Яна

Евгеньевна
МОБУ COII1 № 25

г. Сочи, 
Адлерский район, 

ул. Свердлова, 118, кв. 68

22 Oil
город
Сочи

Лиман
Давид

Александрович
МОБУ СОШ № 65

г. Сочи, 
пгт. Красная Поляна, 
ул. Турчинского, 71

23 : Oil
город
Сочи

Слободенюк
Аурика

Сергеевна
МОБУ гимназия № 5 г. Сочи, Хоста, 

ул. Туренко, 37



1 2 3 4 5 6

24 Oil
город
Сочи

Соколов
Георгий

Малхазиевич
МОБУ СОШ № 26

г. Сочи, 
Адлерский район, 
ул. Орбитовская, 3

25 Oil
город
Сочи

Платковский
Фёдор

Андреевич
МОБУ СОШ № 11 г. Сочи, 

ул. Видовая, 33, кв. 56

26 Oil город
Сочи

Захария 
Матвей 

Г еоргиевич
МОБУ СОШ №11 г. Сочи, 

ул. Туапсинская, 43, кв. 58

27 Oil
город
Сочи

Ковалев
Егор МОБУ лицеи № 3

г. Сочи, 
с. Каштаны, 

с/т "Лесная сказка", 10

28 014
Абинский

район

Сумской
Андрей

Иванович
МБОУ СОШ №43 ст-ца Холмская, 

ул. Веселая, 14

29 018
Выеелковский

район

Палладова
Ника

Витальевна
МБОУ СОШ №15 ст-ца Бузиновская, 

ул. Береговая, 37

30 019
Гулькевичский

район

Наумов
Иван

Алексеевич
МБОУ СОШ № 9 с. Новоукраинское, 

ул. Красная, 293

31 020
Динской

район

Белый
Вадим

Сергеевич
АОУ СОШ № 4 ст-ца Динская, 

ул. Школьная, 43

32 020
Динской

район

Когутницкий
Богдан

Александрович
АОУ СОШ № 4 ст-ца Динская, 

ул. Российская, 22

33 020
Динской

район

Мережко
Юлия

Сергеевна
АОУ СОШ № 4 ст-ца Динская, 

ул. Кирпичная, 105



1 2 3 4 5 6

34 020
Динской

район

Федяков
Алексей

Алексеевич
БОУ ООШ № 14 ст-ца Васюринская, 

ул. Интернациональная, 3

35 020 Динской
район

Сироткин
Данил

Алексеевич
БОУ СОШ №31 ст-ца Старомышастовская, 

ул. Ленина, 6

36 021 Ейский
район

Медведева
Надежда

Вячеславовна
МБОУ гимназия № 14

г. Ейск, 
ул. Коммунистическая, 

49/3, кв. 18

37 021 Ейский
район

Гришко
Виолетта

Витальевна
МБОУ СОШ № 20 г. Ейск, 

ул. Повстанческая, 21

38 021 Ейский
район

Ярославцев
Кирилл

Владимирович
МБОУ СОШ №21 ст-ца Ясе некая, 

ул. Шевченко, 55

39 022
Кавказский

район

Новосёлов
Александр
Андреевич

МБОУ СОШ №16 г. Кропоткин, 
ул. Мира, 214

40 024 Каневской
район

Коротченко
Андрей

Юрьевич
МБОУ СОШ №43 ст-ца Новодеревянковская, 

ул. Кузнечная, 3

41 : 025
Кореновский

район

Суханов 
Дмитрий 

Александрови i
МОБУ СОШ № 4 хут. Верхний, 

ул. Первомайская, 5

42 025
Кореновский

район

Мальцев
Евгений

Александрович
МОБУ СОШ № 5 ст-ца Платнировская, 

ул. Пушкина, дом 77А

43 025
Кореновский

район

Калинин
Данила

Алексеевич
МОАНУ СОШ№ 17 г. Кореновск, 

ул. Пролетарская, 48 кв 1



1 2 3 4 5 6

44 025
Кореновский

район

Шилова
Елизавета
Андреевна

МОАНУ СОШ №17 г. Кореновск, 
ул Комсомольская, 35, кв. 55

45 025
Кореновский

район

Г ардузова 
Елизавета 

Евгеньевна
МОБУ СОШ № 20 г. Кореновск, 

ул. Восточная, 71

46 026
Красноармейский

район

Мурадян
Артём

Рубенович
МБОУ СОШ № 39 хут. Трудобеликовский, 

ул. Ленина, 78

47 ' 026
Красноармейский

район

Черников
Алексей

Еригорьевич
МБОУ СОШ №18 ст-ца Ивановская, 

ул. Площадная, 31

48 026
Красноармейский

район

Салахов
Игорь

Артурович
МБОУ СОШ № 1 ст-ца Полтавская, 

ул. Мичурина, 1А

49 026
Красноармейский

район

Носырев
Даниил

Владимирович
МБОУ СОШ № 1 ст-ца Полтавская, 

ул. Максима Горького, 49

50 026 | Красноармейский
район

Пелипенко
Иван

Борисович
МАОУ COII1 № 7 ст-ца Полтавская, 

ул. Красных Партизан, 70

51 026
Красноармейский

район

Эреджепов
Александр
Олегович

МАОУ СОШ № 8 ст-ца Марьянская, 
ул. Коммунальная, 65

52 026
Красноармейский

район

Мигунова
Алина

Сергеевна
МБОУ СОШ № 4 ст-ца Полтавская, 

ул. Спокойная, 16

53 027
Крымский

район

Рябоконь
Вячеслав
Сергеевич

МБОУ СОШ № 62 хут. Веселый, 
ул. Чапаева, 27



1 2 3 4 5 6

54 027
Крымский

район

Коберник
Андрей

Владимирович
МБОУ СОШ № 45 п. Саук-Дере, 

ул. Заводская, 3

55 027 j
Крымский

район

Кудрявец
Алексей
Юрьевич

МБОУ СОШ № 57 ст-ца Троицкая, 
ул. Труда, 43

56 028 !
Крыловский

район

Оганесян
Давид

Робертович
МБОУ СОШ № 2 ст-ца Крыловская, 

ул. Первомайская, 13

57 029
Курганинский

район

Рейнгардт
Григорий

Григорьевич
МАОУ СОШ № 1 г. Курганинск, 

ул. Куйбышева, 192

58 031
Ленинградский

район

Диденко
Юрий

Дмитриевич
МБОУ СОШ №1

ст-ца Ленинградская, 
ул. Луговая, 88

59 031
Ленинградский

район

Гуль
Александр
Евгеньевич

МБОУ СОШ № 2 ст-ца Ленинградская, 
ул. Сенная, 17

60 031
Ленинградский

район

Реута
Юлия

Сергеевна
МБОУ СОШ № 5 пос. Октябрьский, 

ул. Космонавтов, 35, кв. 3

61 031
Ленинградский

район

Козыренко
Дарья

Алексеевна
МБОУ СОШ № 6 ст-ца Ленинградская, 

ул Крестьянская, 219

62 032 Мостовский
район

Костельдов
Данил

Владимирович
МБОУ СОШ № 29 пос. Мостовской, 

ул. Лермонтова, 39

63 033
Новокубанский

район

Овчаренко
Роман

Дмитриевич
МОБУ ООШ № 30 хут. Стеблицкий, 

ул. Ленина, 26



1 2 3 4 5 6

64 039
Славянский

район

Чернова
Лилиана
Олеговна

МБОУ СОШ № 3 г. Славянск-на-Кубани, 
ул. Маломинская, 143 А

65 039
Славянский

район

Айкян
Артур

Самвелович
МБОУ СОШ №3 г. Славянск-на-Кубани, 

ул. Южная, 52

66 039
Славянский

район

Чумазов
Алексей

Леонидович
МБОУ СОШ № 5 г. Славянск-на-Кубани, 

ул. Дзержинского, 408

67 039
Славянский

район

Сергеева
Екатерина
Сергеевна

МБОУ ООШ № 11 хут Колесников, 
ул Междуречье, 12

68 039
Славянский

район

Варавка
Борис

Алексеевич
МБОУ лицей № 1 г. Славянск-на-Кубани, 

ул. Краснодарская, 362

69 039
Славянский

район

Мамошин
Евгений

Денисович
МБОУ СОШ №29 ст-ца Петровская, 

ул. Димитрова, 25, кв. 1

70 039 Славянский
район

Лавренков
Матвей

Сергеевич
МБОУ СОШ №19 хут. Коржевский, 

ул. Зеленая, 49

71 042
Темрюкский

район

Скляров 
Г еоргий 

Игоревич
МБОУ СОШ №21 ст-ца Голубицкая, 

ул Советская, 85

72 044
Тихорецкий

район

Мхитарян
Анатолий

Варужанович
МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецк, 

ул. Безымянная, 2а

73 044
Тихорецкий

район

Пашкова
Диана

Александровна
МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецк, 

ул. Краснозвездная 22



1 2 3 4 5 б

74 044
Тихорецкий

район

Семенченко 
Александра 

Александровна
МБОУ СОШ № 1 г Тихорецк, 

ул Меньшикова, 97, кв. 2

75 044
Тихорецкий

район

Грошева
Анастасия

Анатольевна
МБОУ СОШ № 22 ст-ца Отрадная, 

ул. Мира, 259

76 044 Тихорецкий
район

Брызгалина
Анастасия

Владимировна
МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецк, 

Военный городок, 82, кв. 5

77 044 Тихорецкий
район

Гутаров
Николай

Дмитриевич
МБОУ СОШ №34 г. Тихорецк, 

Военный городок, 85, кв. 15

78 045
Туапсинский

район

Чакрян
Виталий

Витальевич
МБОУ СОШ № 8 с. Кроянское, 

ул. Шаумяна, 51 а

79 048
Щербиновский

район

Писклич
Ксения

Андреевна
МБОУ СОШ № 9 ст-ца Новощербиновска, 

ул. Щербиновская, 2

80 071 город
Краснодар

Снигирь
Софья

Романовна
МБОУ гимназия № 33 г. Краснодар, 

ир. им. Репина, 38, кв. 61

81 071 :
город

Краснодар

Гречкина
Анастасия

Альбертовна
МАОУ СОШ №101

г. Краснодар, 
ул. Рождественская Набережная, 

3, кв. 162

82 071
город

Краснодар

Мурыкин
Дорофей

Витальевич
МАОУ СОШ №101

г. Краснодар, 
ул. Рождественская Набережная, 

3, кв. 162

83 071
город

Краснодар

Мусиенко
Александр

Константинович
МАОУ СОШ №101

г. Краснодар, 
ул. Проспект Чекистов, 

38, кв. 105



1 2 3 4 5 6

84 071
город

Краснодар

Г натченко 
Анастасия 

Станиславовна
МАОУ СОШ №101

г. Краснодар, 
ул Рождественская Набережная, 7, 

кв. 26

85 071
город

Краснодар

Синельников
Никита

Дмитриевич
МБОУ лицей № 90

г. Краснодар, 
ул. Бульвар им. К. Лучко, 

14/2, кв. 69

86 071
город

Краснодар

Ладикова
Кристина
Юрьевна

МБОУ СОШ № 39 г. Краснодар, 
ул. Братьев Игнатовых, 4

87 071
город

Краснодар

Ермак
Ева

Алексеевна
МБОУ СОШ № 39 г Краснодар, 

ул. Братьев Игнатовых, 129

88 072 город
Краснодар

Чистякова
Ольга

Сергевна
МБОУ СОШ № 46 г. Краснодар, 

ул. Гидростроителей, 17, кв. 38

89 072
город

Краснодар

Колесникова
Виктория
Сергеевна

МБОУ СОШ № 46 г. Краснодар, 
пр Писателя Знаменского, 16, кв. 10

90 072 город
Краснодар

Курбатов
Данат

Игоревич
МБОУ СОШ № 60 г. Краснодар, 

ул. им. Леонида Лаврова, 15

91 073 город
Краснодар

Шевченко
Никита

Олегович
МАОУ СОШ №17 г. Краснодар, 

ул. Нестерова, 8 ,

92 073
город

Краснодар

Ветохин
Владислав
Олегович

МБОУ СОШ №63 г. Краснодар, 
ул. Толбухина, 65.

93 073 город
Краснодар

Велем
Алексей

Александрович
МАОУ СОШ №66

г. Краснодар, 
ул. Восточно-Кругликовская, 

82, кв. 142



1 2 3 4 5 6

94 073
город

Краснодар

Анозов
Николас

Дионисович
МАОУ СОШ №66

г. Краснодар, 
ул. Е. Жигуленко, 
11, корп. 1, кв. 439

95 073 город
Краснодар

Зеленский
Виталий

Александрович
МАОУ СОШ № 66 г. Краснодар, 

ул. 1 Мая, 278, кв. 46

96 073 город
Краснодар

Старыгин
Игорь

Сергеевич
МБОУ СОШ № 11

г. Краснодар, 
ул. им. Героя Яцкова И. В., 12, кв. 

132

97 073 город
Краснодар

Шишигина
Полина

Игоревна
МБОУ гимназия № 18 г. Краснодар, 

ул. Атарбекова, 25, кв. 127

98 073
город

Краснодар

Федотов
Александр

Вячеславович
МАОУ СОШ № 62

г. Краснодар, 
пос. Победитель, 

ул. Калинина, 7, ка. 1

99 073
город

Краснодар

Горбик
Артём

Сергеевич
МАОУ СОШ № 62

г. Краснодар, 
пос. Индустриальный, 
ул. Степная, 1, кв 62

100 073 город
Краснодар

Воблик
Вадим

Денисович
МБОУ СОШ № 65 г. Краснодар, 

пр. 1-й Архангельский, 3

101 073 город
Краснодар

Писанко
Даниил

Владимирович
МАОУ СОШ № 93

г. Краснодар, 
ул. Восточно-Кругликовская, 

51, кв.1.

102 073
город

Краснодар

Ушенко
Глеб

Сергеевич
МАОУ СОШ № 99

г. Краснодар, 
снт Лесник, 

ул. Цветочная, 32

103 073
город

Краснодар

Камилов
Вадим

Дилыиодович
МБОУ СОШ № 11 г. Краснодар, 

ул. Карякина, 22, кв. 237



I 2 3 4 5 6

104 073 город
Краснодар

Звягина
Виктория

Вадимовна
МАОУ СОШ № 66 г. Краснодар, 

ул. Домбайская, 9, кв. 13

105 073
город

Краснодар

Мокина
Алина

Николаевна
МАОУ СОШ № 93

г. Краснодар, 
ул. Восточно-Кругликовская, 

48/2, кв. 7

106 074 город
Краснодар

Юлин
Владислав
Олегович

МБОУ СОШ №10
г. Краснодар, 

ул. Восточно-Кругликовская, 
28/2, кв. 288

Начальник отдела государственной 
итоговой аттестации в управлении 
общего образования Р.А, Гардымова


